PAGE
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2014

                                 № 83
ст-ца  Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 13 августа 2013 года № 130 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения  на вырубку

( уничтожение) зеленых насаждений на территории  Новоминского  сельского поселения»

        В  соответствии с требованиями действующего законодательства,

п о с т а н о в л я ю :

        1.Внести  изменения и дополнения в постановление администрации Новоминского сельского поселения от 13 августа 2013 года № 130 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения  на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории  Новоминского  сельского поселения».

1.1. Изложить пункт 1.5 раздела 1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Выдача разрешения на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории поселения" в следующей редакции:

«1.5. Описание заявителей, имеющих право на получение муниципальной услуги.

           Право на получение муниципальной услуги имеют:

  - физические лица и лица, осуществляющие хозяйственную и иную деятельность на территории Новоминского сельского поселения, для которой требуется вырубка  (уничтожение) зеленых насаждений; либо их уполномоченные представители, обратившиеся в администрацию Новоминского сельского поселения Каневского района (далее  - администрация) с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме  (далее также именуемые «заявители»).

   - представители, действующие в силу полномочий, основанных на доверенности, удостоверенной в порядке, установленном действующим законодательством.
         От имени юридических лиц документы на предоставление муниципальной услуги могут подавать лица, действующие в соответствии с законом, иными правовыми актами и учредительными документами без доверенности; представители в силу полномочий, основанных на доверенности. В предусмотренных законом случаях от имени юридического лица могут действовать его участники».

1.2. Пункт 1.8. раздела 1 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Выдача разрешения на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории поселения" исключить.
         2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новоминское сельское поселения В.В.Козак.

         3.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                                          А.В.Плахутин
_1456291539.unknown